
1 
 

 
 
 
 

 

UCHWAŁA NR 801/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Uchwały Sejmiku Województwa 
Małopolskiego w sprawie wprowadzenia na obszarze Miasta Nowy Targ 
ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) w związku z § 2 Uchwały 
Nr XLVIII/776/10 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 30 sierpnia 2010 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego 
z Małopolską Radą Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji, Zarząd Województwa Małopolskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się skierować do konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie projektu uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie 
wprowadzenia na obszarze Gminy Miejskiej Nowy Targ ograniczeń w zakresie 
eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw. 

§ 2 

Konsultacje zostaną przeprowadzone za pośrednictwem strony internetowej 
Województwa Małopolskiego (www.malopolska.pl) w dziale DLA 
MIESZKAŃCA/KONSULTACJE SPOŁECZNE, w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego w dziale KONSULTACJE 
SPOŁECZNE/AKTY PRAWNE oraz poprzez stronę internetową 
www.powietrze.malopolska.pl/konsultacje w terminie od dnia zamieszczenia 
ogłoszenia na stronie internetowej do 14 lipca 2021 r. 

 

§ 3 

Informacje o wynikach przeprowadzonych konsultacji wraz z zestawieniem uwag oraz 
uzasadnieniem ich przyjęcia lub odrzucenia zamieszczone zostaną na stronie 

file:///C:/Users/angelika.chudzik/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/BYQQ5MMY/Projekt%20Uchwały%20ZWM%20konsultacje%20parafy.docx


2 
 

internetowej Województwa Małopolskiego (www.malopolska.pl) w dziale DLA 
MIESZKAŃCA/KONSULTACJE SPOŁECZNE oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego w dziale KONSULTACJE 
SPOŁECZNE/AKTY PRAWNE. 

§ 4 

Pomocniczy wzór formularza konsultacji określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



3 
 

UZASADNIENIE 

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) nałożyła w art. 5 ust. 5 obowiązek 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ww. ustawy projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji. Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 18 ww. 

ustawy określono sferę działań publicznych obejmującej zadania w zakresie ekologii 

i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. Uchwała 

Nr XLVIII/776/10 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 30 sierpnia 2010 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 

miejscowego z Małopolską Radą Pożytku Publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku 

publicznego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

nałożyła w § 2 pkt 1 obowiązek przeprowadzenia konsultacji projektów aktów prawa 

miejscowego z podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego. 

W związku z powyższym przedkłada się do ww. konsultacji projekt uchwały Sejmiku 

Województwa Małopolskiego w sprawie wprowadzenia na obszarze Miasta Nowy Targ 

ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw. 

Jednocześnie pomocniczo w uchwale zamieszcza się wzór formularza do 

wykorzystania przez organizacje podczas zgłaszania uwag do konsultowanego 

Dokumentu. 

 


